Razão Social do Fornecedor: Companhia Brasileira de Cartuchos 

1.5. CNPJ do Fornecedor: 57.494.031.0010-54  

1.6. Dados bancários do Fornecedor: Banco: Brasil/ Agência: 1912-7/ Conta-corrente: 156-2 / São 
Paulo  - SP 

1.7.  Valor total da Contratação: R$31.262,50 (trinta e um mil, duzentos e sessenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 

1.8.  Validade da proposta de preços: 90 dias 

1.9.  Validade das certidões de regularidade jurídico, fiscal e trabalhista: 

Certidão Data consulta Validade 

CRF – Certificado de Regularidade do FGTS 13/03/2025 11/04/2025

[...]

Qualificação Técnica 

10.2.  Apresentar autorização de fabricação ou de comercialização, da mesma marca, modelo, 
sistema de funcionamento e de segurança, emitido pelo Exército Brasileiro.  

11. VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo total da contratação é de R$31.262,50 (Trinta e um mil, duzentos e sessenta e dois 
reais e cinquenta centavos). 

12. DAS INFRAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

12.1. Garantida a ampla defesa e o contraditório, à Contratada poderão ser aplicadas, 
cumulativamente, as penalidades previstas na Lei n. 14.133/2021 e as constantes deste Termo de